
REF. BCN9193

998 000 € Takvåning - Till salu
Excellent Takvåning med 4 Sovrum med 24m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08036

4
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2
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191m²
Planlösning  

24m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Superbly renoverad modern lägenhet med en flexibel
layout på åttonde våningen i en byggnad från början av
århundradet i Eixample Left.

Utmärkt lägenhet, renoverad år 2014 och presenterad i flytande skick med moderna
interiörer och en 28 m² stor terrass.

Fastigheten har en planlösning men med separationer med stora dörrar dolda bakom
djärva målningar som erbjuder öppen planlösning med privatliv vid behov.

Vid ankomsten till fastigheten hittar vi sovrummet till vänster med tillgång till den
rymliga, soliga terrassen med utsikt över gatan. Detta sovrum har ett eget badrum
med jacuzzi och ett omklädningsrum med två 5 meter långa garderober. Denna
master suite täcker totalt ca 45 m².

Till vänster om ingången är en bred korridor som leder till vardagsrummet - matsal
med utsikt över kvarteret uteplatsen. Halvvägs nerför korridoren är en stor dörr till
den rymliga, moderna köksdungen.

Efter vardagsrummet finns en annan stor dörr till ett kontor och äntligen ett annat
stort sovrum och ett badrum. Området kan omfördelas för att passa den nya ägarens
behov och kan enkelt omvandlas till 3 separata sovrum, vilket gör det till en 4-rums
fastighet.

Ett idealiskt familjehem med fullständig integritet och en flexibel layout i hjärtat av
området Eixample Left.

lucasfox.se/go/bcn9193

Terrass, Jacuzzi, Hiss, Naturligt ljus,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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